בנסיבות העניין לא הוכחו התנאים שנקבעו בהלכת סוויסה לנקיטת הליך גמילה בשלב המעצר. כך באשר לתנאי הראשון והמרכזי לפיו המשיב החל בגמילה עוד בטרם ביצע את העבירה בגינה נעצר. וכך אף בהקשר לסיכויי הגמילה בעניינו שאינם גבוהים.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ה, 04 ינואר 2015, בנוכחות
הצדדים.